2022 年 2 月 25 日

各 位

会 社 名 月 島 機 械 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  福沢 義之

コード番号 6 3 3 2  （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 経営統括本部

人事部長  小山 誠二

電 話 03－5560－6515

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 異動の内容

(1) 代表取締役に就任予定の取締役

氏   名： 川﨑 淳

現 役 職 名： 取締役専務執行役員

新 役 職 名： 代表取締役専務執行役員

異 動 日： 2022 年 4 月 1日

(2) 異動の理由

経営基盤強化のため

2. 新任代表取締役の略歴

氏   名 川﨑 淳 （かわさき じゅん）

生年月日 1971 年 7 月 29 日

略 歴 1992 年 4 月 当社入社

 2009 年 6 月 社長室長

 2010 年 4 月 管理本部総務人事部長

2014 年 4 月 企画・管理本部経営企画部長

2015 年 4 月 執行役員

2017 年 4 月 常務執行役員、企画・管理本部副本部長

2019 年 4 月 経営統括本部長

2019 年 6 月 取締役（現任）

2020 年 5 月 プライミクスホールディングス㈱代表取締役社長（現任）、

プライミクス㈱代表取締役社長（現任）

  2021 年 4 月 専務執行役員（現任）

  所有株式数 26,400 株

以 上